45705

De missio.

Castrenibus Capitan Brancenib[us] partem comparens nobilis
Venceslai Pietka nomine nobilis Dorothea filia et nobilis
Iustina fuit a qua de rato et grato cauet sanus mente et corpore
libere recognovit. Quia h[ab]ebus Stanisla[us] filio h[ab]et Joannis Pie-
tki Stanisla[us] Pietka et ipsorum posteris obligationem profata[re].
Pietki Basie sit principaliter per Nobilem Joannem olim
a olim h[ab]et Petro Pietka in octo florenis polon inscriptam et per
h[ab]orem olim Valentini Pietka olim h[ab]et Simoni Pietka parati sunt
other[um] filii astra[re] sua coram dictis presentibus feria secunda intra
Sacraissimi corporis Christi in anno Millesimo Sexcentesimo
ro demissus cum omnimoda potestate eiusmodi Inscriptio sua et
atribus in originali Inscriptione et demissione contentis demittit om-
nia sua sibi ad promissa servienti in personam eorum et ipsorum
ne transfert et transfundit. Intrōnen illis ex parte realem cum
a possonē per illam et h[ab]iles duos officios acceptandam.

Staranies

Obligatio

et dictis presentibus Castrenibus Capitan Brancen personaliter compa-
s Albertus filius nobilis Stanisla[us] Skrzypkowski in Skrzypki h[ab]et h[ab]ores sa-
t copore ex eius patam ac libere recognovit. Quia nobili Pauli et Stepha-
nkowskij de ibidem fidi et eius posteris bonorum suorum immobilium in
Krzypki Staranies sit qualior dulcis a via quod tendit ab horaeis ad Fa-
tendit inter metas eiusdem recognoscens et fratris eiusdem tenetani iace-
nitis et prato atq[ue] omnibus utilitatibus attinet et pertinent nullis exceptis in de-
florenis polon ad Exemptionem et summa profata integrum et indumentam exolu-
em obligavit et inservit. Qui iam ex parte Intrōniſſem realem cum actuali-
taria possonē per illam et h[ab]iles duos officios acceptā dat et admittit.
h[ab]itionem et Euictionem omnimodam occasione promissionum ab omni in-
iudicio quanomuis personarum propinquarum et remotarum toto
mundo eiusmodi cauet. Sub vacuo simili aliorum Decem florenorum
non non Euictionis seu propriedatis possonē ad solvendum inveniſſi-
cumbendo. Et coram officio presenti Castreni Capitaneali Brancen
iamōrione ac satisfactiōne omnibus in universum iuriis remedij
legilibusq[ue] impedimentis etiam de iure conceſſibilibus se et
h[ab]ores uti absinbendo et abrenunciando. Sub amissione erit et
comon fortis et integras causas.

45705